拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「試合」のご案内です。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。

【欠席について】

試合を欠席される場合は必ず選手から三比までご連絡ください。

【３年生トーマスカップ１日目】

日時・・・１２月８日（日）

相手・・・別紙参照

対象・・・３年生全員+２年生（佐藤颯太、古谷優斗、横峯匠）

場所・・・緑山グラウンド

持物・・・試合の準備、飲み物（スポーツドリンク、水）、軽食

駐車・・・車は止められません。

注意・・・乗り降りは可能です。

集合・・・８：１５  解散・・・１２：３０予定